
Luna: SEPTEMBRIE 2025

Nr. 

Crt

Agent economic 

subconsumator
Locatie

Nr si data Contract 

energie electrica
Contor Serie contor index vechi index nou

1
ADRIANOPOL COM 

SERVICE  SRL

PI, ob. 139-Hala de 

productie nr.12
ENER143/01.12.2020

A1RL+, I max = 20 

A, conectare indir, 

K=10, TC = 150/5

02722404 2885 2913

2
ADSEA - Asociatia pentru 

Dezvoltare Socio-Economica 

Alba

PA, OB. 121, ET.3 dr ENER106/01.09.2016 A100C 1703964/2008 8557 8594

3
ALEX MEDIA PRODUCTION 

SRL
PA, OB. 121, ET.4 stg2 ENER140/03.07.2020 5CM4 UD 9133961/2004 20000 20311

4 ANIANIS MOB SRL PA, OB. 121, parter, dr2 ,3 ENER167/19.05.2023 2CM4UD 0396921/2005 41528 42500

5 ANTONIU RAZVAN PETRU PI, ob. 75 partial ENER133/25.10.2019
A1R+ , conectare 

directă
QEG002722399 28195 28195

6
Asociatia Motociclistilor Lupii 

Sigidavei

PI, Ob. 71 A - Hala de 

productie nr.5
ENER146/04.03.2021

A1R+, I max = 20 A 

, conectare indir, 

K=10, TC = 150/5

02722405 2594 2603

7 CARIOS CUGIR SRL PI, ob. 75 partial ENER138/15.05.2020 AEM tip. T-2CA43 0826601/2006 16710 16738

8 Cochilet Daniel Vasile PI, Cladire BCA ENER110/23.06.2017
A1120+, conectare 

dir, K=1
40003332 14654 14729

9 CORDEA CONSTRUCT SRL
PI, ob. 115-Hala de 

productie nr.8
ENER01/12.06.2009

A1R+, I max = 20 A 

, conectare indir, 

K=10, TC = 300/5

02722392 9781 9825

10 CUIDRES 2013 SRL
PI, ob. 115-Hala de 

productie nr.8
ENER180/09.05.2025

A1RL+, Imax = 

100A, conectare 

indir

02722402 593806 593911

11 Disoprod Plus SRL
PI, ob. FN6-Hala de 

productie nr.11
ENER89/01.03.2014

AEM TAC 143, 

K=30
7537828/2001 6792 6838

12
Dragomir Emilia Loredana 

PFA
PA, OB. 121, ET.2 dr 5 ENER150/01.07.2021 5CM4 UD 1655525/2007 3445 3493

13 ECOBIS CONSULT SRL PA, OB. 121, parter stg. ENER121/14.09.2018 A100C 9512273/2004 7441 7491

14
Energogrup Instalatii Montaj 

SRL
PA, OB. 121, ET.2 dr 2 ENER153/01.01.2022 A100C 7412978 – etaj2 7519 7519

15 EUROTEC PRODUCT SRL
PI, ob. 166-hala de productie 

nr.3
ENER105/16.09.2016

A1R+, Imax = 

500A, conectare 

indir, K=100, 

TC=500/5

02722073 427800 428938

16 EUROTEC PRODUCT SRL
PI, ob. 155-Estacada cu pod 

rulant
ENER162/26.10.2022

A1R+, conectare 

indir, K=10, 

TC=200/5

02722396 24145 24244

17 FEROM SRL
PI, ob. FN1-Hala de 

productie nr.1
ENER148/26.03.2021

A1120+, conectare 

dir, K=1
40002924 3812 3863

18 JESSICA SRL PA, OB. 121, ET. 2 stg1 ENER144/15.01.2021 A100C 9512077 26026 26030

19 JESSICA SRL
PI, FN3, FN4 - Hala de 

productie nr.9 si nr.10
ENER87/29.11.2013

A1100, conectare 

directa, K=30
50003503 2789 2809

20 Moldo Inter Spedition SRL PI, ob. 166, parter ENER165/13.04.2023
A1R+, conectare 

indir, K=10, 

TC=150/5

02722395 918181 922136

21 Moldo Inter Spedition SRL
PI, ob. 166-Hala de 

productie nr.3, parter
ENER166/13.04.2023

A1R+, conectare 

indir, K=100, 

TC=500/5

02721868 1334 1339

22
MUNTEANU DRAGOS 

WALTER

PI, ob. 75- Hala de productie 

nr.6
ENER81/01.10.2013

A1100, conectare 

directa, K=1
50001939 9922 9979

23 ORANGE SA - antene PA, OB. 121, acoperis ENER33/19.11.2009 A100C 9804634 693702 696834

24
Patrutesc  Alexandru Aurel 

PFA
PA, OB. 121, ET2 ENER156/25.03.2022 5CM4UD 9618852 5540 5561

25 Pizeta Due SRL
PI, ob. 166 - Hala de 

productie nr.3, parter
ENER169/07.07.2023

A1R+, I max = 20 A 

, conectare indir, 

K=10, TC=200/5

02722394 87813 88171

26
PI, ob. 166-Hala de 

productie nr.3, et. 1

A1R+, Imax=20A, 

conectare indirecta, 

K=10, TC=300/5

02722397 76307 76307

27 POSTEIU SERVICE SRL
PI, ob. 75- Hala de productie 

nr.6
ENER141/04.09.2020 ELSTER A1100 50003503 28547 29000

28 PROIECTARE CUGIR SRL PA, OB. 121, ET.3 stg ENER171/15.01.2024 A100C 0168474/2005 17348 17582

29 PROMETEU SRL
PA, OB. 121, ET.parter, dr1 

fata
ENER174/26.07.2024 A100C 8987824/2004 19911 20070

30 PROMETEU SRL PA, OB. 121,  parter stg 3 ENER 181/20.06.2025 A100C 3000102268 3960 3964

31 PRUDENT SRL PA, Ob. 121 et 2, dr.1,3 ENER36/19.11.2009 AEM CSM0201 26912421 1886 1905

32 RCS & RDS SRL - antene PA, OB. 121, acoperis
1245/20.01.2010   

55/01.01.2011

5CM4 UD inlocuit 

cu ZTE 2X E221 la 

11.09.2025

00487852/2010 

inlocuit cu 

241231000610 

la 11.09.2025

86037           

0

87445               

2643

33 ROM PRODUCT SRL PA-priza incarcare auto ENER161/18.10.2022 A1R+ 02722400 29432 29663

34
SAMBETTY SMART 

EVOLUTION SRL
PA, et.4, stg.4 ENER145/01.02.2021 AEM CSM0201 26713921 2023 2035

35
SAMBETTY SMART 

EVOLUTION SRL
PI, ob. FN12 ENER176/11.10.2024

A1R+, I max = 20 A 

, conectare dir, K=1
02722401 34013 34013

36 SGL Productie si Comert SRL
PI, ob. 162/3 - Hala de 

productie nr.2
ENER164/17.02.2023

A1R+ , conectare 

indir, K= 10, TC 

=200/5

02726321 36678 36714

37 Stargate Center SRL PA, OB. 121, ET. 2 dr3 ENER155/18.03.2022 5CM4 UD 60443 1445 1461
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38 TAMAS NICOLAE
PI, ob. 166 - Hala de 

productie nr.3, parter
ENER14/03.07.2009

A1RL+, conectare 

dir, K=1
40002941 101954 101999

39 TECNO PLAST CUGIR SRL PA, ob.121, et.4, dr.4 ENER103/27.05.2016 AEM CSM0201 26657321 1477 1506

40 TECNO PLAST CUGIR SRL PA, ob.121, ET.4, STG.3 ENER154/09.02.2022 AEM CSM0201 26729121 1283 1301

41 TECNOPLAST CUGIR SRL PA, et. 4, dr3 ENER80/05,07,2013 5CM4UD 4107869 14664 14805

42 TECNOPLAST CUGIR SRL PA, OB. 121, ET. 4 dr1+2 ENER119/01.07.2018 A100C 3000027188 11297 11329

43 TECNOPLAST CUGIR SRL PA, et.4, stg.1 ENER151/15.10.2021 5CM4UD 1151493 14968 15061

44 Tradis Tech SRL
PA, OB. 121, ET.parter 

stg1,2
ENER173/28.06.2024 5CM4UD 9626671/2004 39431 39667

45
Tradis Tech SRL-Atelier 

mecanic
PA, OB. 121, ET.parter ENER175/23.08.2024 5CM4 UD 1899535/2008 15028 15341

46 USITECH SRL
PI, ob. 111-Hala de 

productie nr.7
ENER02/12.06.2009

A1R+, Imax = 

100A, conectare 

indir, K=10, 

TC=200/5

02722390 126029 126504

47 MURESAN CALIN
PI, Ob.200 - punct de  

control poarta
ENER182/04.07.2025

A1120, conectare 

directa, K=1
40002940 71534 71557

48 PI, poarta
VEM-M580DB0T, 

conectare directa
03919788 1 1

49 JAM Business SRL PA, OB. 121, ET.5 ENER 183/25.07.2025 LANDIS - GYR 94889913/2008 132746 132746

50
PI, ob. 171 - Hala de 

productie nr.4
DRT-301A 26-3301 2436 2436

PI = Platforma industriala a Parcului Industrial Cugir

PA = Pavilion Administrativ al Parcului Industrial Cugir

Toate contractele de energie electrica a subconsumatorilor  au valabilitatea contractelor de inchiriere.
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